АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0у. 0J. lDlг м46 !-ь
ЕвпАториlI

о выявлении правооб.lIадателя ранее учтенного объекга недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года
Jф 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношениИ 1l2 доли жилого помещениJI общей площадью 66,З кв.м,
с кадастрОвым номеРом: 90:18:010145:1063, расположенного по адресу: Республика Крым,
г, Евпатория, ул, Интернациональная, д. 14б, кв. 2О, ь качестве a.о прuuообпадаrе*,
владеющеГо данныМ объектоМ недвижиМости на праве собственности, вьивлен Гень Сергей
ВикторовИч, ....,.. года рол(дения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ,,. ....номер дата выдачи ,......, выдан код подразделения СНиЛС
проя(ивающий по адресу:

2. ПравО собственНости Гень Сергея Викторовича на указанный в пункте 1
настоящего постановления объект недвюкимости подтверждается сведениями о
правообладателях ранее учтенньtх объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуп рк <Крым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на )I(илье, выдано
Евпаторийским горсоветом 3 1.01.2007). .

3, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4, ,щепартаменту имущественных и земельньtх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в св едениЯ Едино гО го судар ственного р еестра недви}кимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJýi со дня подписания и подле}кит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - httр://rk.gоч.ru
B-pазДеле:кМyнициПaЛЬнЬIеoбpазoвaния>>,пoДPeзДел
официальном сайте муниципального образованио .Ьроо"пой округ Евпатория Республики
КрыМ -httр,.//mУ-еvр.ru в разделе <,ЩокуменТы)), подраЗдел - <Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

б, Контроль за I,IсполнениеМ настоящего постановлениrI возложить на замес.гителя
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируюЩего департамент
имущес,гвенньtХ и земельНь]х отношений администрации города Евпатории Республиrси
Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев